
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЗЕЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.05.2023                            № 46/204-7 

 

О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 601 – 612 

 

Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  

составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 

20, 22, 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях избирательных 

прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  

Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  

Российской  Федерации  от  15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 21, 24 

Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов 

и глав муниципальных образований в Амурской области»  и решением 

территориальной избирательной комиссии города Зея от 09.04.2023 года №  

45/199-7 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, 

подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет», 

территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

    1.  Сформировать   участковые   избирательные   комиссии избирательных 

участков № 601 - 612 со сроком полномочий пять лет (2023-2028гг), назначив 

в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц, согласно прилагаемым спискам. 

    2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской 

области 

    3. Направить выписки из решения в участковые избирательные комиссии. 

    4. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии на 

consultantplus://offline/ref=56CE953CF865DBA9FE1B0F41D19A951E2ECDE1AF6D5B3FCCF9563409CA100403B984BC6B003FCF82T8bEB
consultantplus://offline/ref=56CE953CF865DBA9FE1B0F41D19A951E2ECDE1AF6D5B3FCCF9563409CA100403B984BC6B003FCF82T8bEB
consultantplus://offline/ref=56CE953CF865DBA9FE1B0F41D19A951E2ECDE1AF6D5B3FCCF9563409CA100403B984BC6B003FCF84T8b5B
consultantplus://offline/ref=56CE953CF865DBA9FE1B0F41D19A951E2ECDE1AF6D5B3FCCF9563409CA100403B984BC6B003FCE84T8bFB


официальном сайте города Зеи. 

 

Председатель комиссии                                                                  Т.С. Ункунова 

 

Исполняющий обязанности                                                             В.Ю. Тарасова 

секретаря комиссии                                                                                  
    

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Приложение 

                                                                                 к решению территориальной 

                                                                        избирательной комиссии города Зея                                                                                     

                                                                             от 25 мая 2023 года № 46/204-7 

                                                                
                                          

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 601 

 Количественный состав комиссии – 11 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг)  

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии 

с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Агапитова Любовь 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту жительства 

2 Андросова Эля 

Борисовна 

Амурское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР-Либерально-демократической 

партии России 

3 Батурина Вера Сергеевна Региональное отделение в Амурской области 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

4 Богомолова Любовь 

Геннадьевна 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в Амурской 

области 

5 Вопилова Любовь 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 

6 Калиниченко Людмила 

Сергеевна 

Региональное отделение  Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

7 Наконечный Валерий 

Николаевич 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

8 Родионова Ольга 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Зеи 

Амурской области 



9 Скорик Юлия 

Михайловна 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

10 Сокович Станислав 

Александрович 

Собрание избирателей по месту работы 

11 Таскаева Евгения 

Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 602 

 Количественный состав комиссии – 9 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Заболотская Ирина 

Владимировна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

2 Зажирский  Сергей 

Дмитриевич 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Карелина Татьяна 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту работы 

4 Ковалева  

Светлана Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

5 Никитина Ольга Иосифовна Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

6 Новикова Ольга Леонидовна Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

7 Киселёва Оксана 

Анатольевна 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

8 Смирнова Валентина 

Владимировна 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

9 Фурзикова Оксана Павловна Региональное отделение   

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

 ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Амурской 

области 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 603 

 Количественный состав комиссии – 9 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Аромазова 

Елена Дмитриевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2 Башева Елена Викторовна Региональное отделение   

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

 ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Амурской 

области 

3 Давыдова Александра 

Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

4 Иванова  Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 

5 Кутергина Елена Сергеевна Собрание избирателей по месту работы 

6 Лебедев Константин 

Викторович 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

7 Логинова Наталья 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

8 Локоткова Мария   

Алексеевна 

Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

9 Тубельцева Татьяна 

Викторовна 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 604 

 Количественный состав комиссии – 9 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1  Доценко 

Надежда Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2 Клименко Людмила АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 



Геннадьевна ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 Малюта Александр 

Сергеевич 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

4 Панченко Олеся 

Владимировна 

Региональное отделение   

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

 ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Амурской 

области 

5 Савчук Татьяна 

Вячеславовна 

 Зейское городское отделение 

политической партии   

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6 Стрюкова Елена Викторовна Собрание избирателей по месту жительства 

7 Ханипова Галина 

Владимировна 

Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

8 Черкашина Виктория 

Алексеевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

9 Якимова Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 605 

 Количественный состав комиссии – 8 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Гриб Наталья 

Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

2 Калачёва Марина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 

3 Кочнева Ксения 

Валерьевна 

 Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4 Колесникова Ольга 

Борисовна 

Собрание избирателей по месту жительства 

5 Красник Николай 

Павлович 

 Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 



за социальную справедливость» в Амурской 

области 

6 Макаренкова Галина 

Валерьевна 

Региональное отделение   

Социалистической политической партии  

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ» в Амурской области 

7 Рындина Надежда 

Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Зеи Амурской области 

8 Сокович Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 606 

 Количественный состав комиссии – 11 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Арямнова Екатерина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту жительства 

2 Базанова Марина 

Валерьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

3 Бударина Наталья 

Бабаджановна 

Региональное отделение Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

4 Ганчарик Елена 

Вениаминовна 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5 Грицких Татьяна 

Геннадьевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

6 Ивашкевич Лариса 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту работы 

7 Парубенко 

Татьяна Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Зеи Амурской области 

8 Романенко Павел 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту работы 

9 Романова Евгения 

Валерьевна 

Региональное отделение в Амурской области 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

10 Сущенко Елена 

Сергеевна 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в Амурской 



области 

11 Черепанова Виктория 

Сабыржановна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 607 

 Количественный состав комиссии – 12 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Апенкина  Анна 

Ивановна  

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

2 Дзюба Татьяна 

Васильевна 

Региональное отделение Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

3 Кисельникова 

Анастасия Викторовна 

 Собрание избирателей по месту работы 

4 Максимишина Ольга 

Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

5 Малюта Сергей 

Иванович 

 АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

6 Назаренко Сергей 

Васильевич 

 Собрание избирателей по месту работы 

7 Панкова Ирина 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту жительства 

8 Парыгина Виктория 

Викторовна  

Собрание избирателей по месту работы 

9 Смолина Марина 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту жительства 

10 Суворова Надежда 

Емельяновна 

Региональное отделение в Амурской области 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

11 Чуян Татьяна 

Сергеевна 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

12 Яремчук Максим Региональное отделение политической 



Александрович партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 608 

 Количественный состав комиссии – 15 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Бизяев  

Алексей Николаевич 

Собрание избирателей по месту работы 

2 Булычева Валентина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 

3 Касьянова Инара 

Даулетовна 

 АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

4 Климас  

Елена Борисовна 

Собрание избирателей по месту работы 

5 Козак Борис 

Зенославович 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

6 Козин Игорь 

Александрович 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

7 Лиханова Марина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту работы 

8 Молдабекова Ольга 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

9 Приходько Дина  

Павловна 

  Собрание избирателей по месту работы 

10 Руфа Екатерина 

Юрьевна 

Региональное отделение  Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

11 Рябова  

Дарья Васильевна 

 Собрание избирателей по месту работы 

12 Тубельцева Анна 

Владимировна 

Региональное отделение в Амурской области 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 



13 Фатеев 

 Роман Олегович 

Собрание избирателей по месту работы 

14 Шулепова Людмила 

Олеговна 

Собрание избирателей по месту работы 

15 Эпп Петр Викторович Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 609 

 Количественный состав комиссии – 15 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

  

N 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Апанькова  Ольга 

Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 

2 Бабурина Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту жительства 

3 Бахмутова Анастасия 

Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

4 Булычев Владислав 

Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

5 Верхотурова Дарья 

Алексеевна 

Региональное отделение  Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

6 Воронина Евгения 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту работы 

7 Гурский Станислав 

Петрович 

Собрание избирателей по месту жительства 

8 Демьянова Анна 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 

9 Кузнецова Наталья 

Владимировна 

 АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

10 Легкая Марина Собрание избирателей по месту работы 



Дмитриевна 

11 Мельник Инесса 

Валерьевна 

 Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

12 Петренко Андрей 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту работы 

13 Силкин Сергей 

Викторович 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

14 Улюсов Виктор 

Юрьевич 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

15  Чигрина 

Оксана Витальевна 

Собрание избирателей по месту жительства 

 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 610 

 Количественный состав комиссии – 12 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Бортникова Надежда 

Савельевна 

 Собрание избирателей по месту жительства 

2 Дубинин Михаил 

Александрович 

Собрание избирателей по месту работы 

3 Косова Елена 

Александровна 

 Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в Амурской 

области 

4 Маркович  Лариса  

Владимировна 

Региональное отделение Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

5 Пикалова Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 

6 Почесухина Ирина 

Алексеевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

7 Скорик Евгений 

Владимирович 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 



8 Смолянская Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства 

9 Стафеева Юлия 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту работы  

10 Хуснутдинова 

Александра Рафисовна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

11 Шевченко Юрий 

Александрович 

Собрание избирателей по месту жительства 

12 Юрчук Елена 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Зеи Амурской области 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 611 

 Количественный состав комиссии – 12 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Власова  Ольга 

Геннадьевна 

Региональное отделение Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

2 Клепикова Светлана 

Витальевна 

 Собрание избирателей по месту работы 

3 Леликович Александр 

Кириллович  

 Региональное отделение в Амурской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

4 Максимишин Андрей 

Васильевич 

Собрание избирателей по месту жительства 

5 Мацкевич Анна 

Андреевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

6 Савченко Тарас 

Сергеевич 

Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в 

Амурской области 

7 Самохвалова Любовь 

Владимировна 

 Собрание избирателей по месту работы 

8 Сердюкова Елена 

Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства 



9 Скрыпникова Алёна 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Зеи Амурской области 

10 Соловьева Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 

11 Трифонов Олег 

Александрович 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

12 Тюков Николай 

Яковлевич 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 612 

 Количественный состав комиссии – 7 человек 

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг) 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Гокова  Анастасия 

Игоревна 

 Собрание избирателей по месту работы 

2 Костыр Ольга 

Николаевна 

 Собрание избирателей по месту жительства 

3 Полуэктова Юлия 

Владимировна 

 Региональное отделение политической 

партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в Амурской 

области 

4 Попкова Виктория 

Евгеньевна 

Региональное отделение Социалистической 

 политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в 

Амурской области 

5 Пучинский Алексей 

Феликсович 

Зейское городское отделение политической 

партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6 Старовойтова Елена 

Павловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города Зеи Амурской области 

7 Ушакова Людмила 

Павловна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

  

 


